
平成３０年２月２８日 

 

お得意様各位 

㍿オリコミ南日本新聞サービス 

鹿児島市南栄３—６—８ 

TEL 099-267-4415 

 

 

休業日変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社は日曜日、祝日および第二、第四土曜日を休業日として

まいりましたが、平成３０年４月から従来の休業日に加えて第一、第三、第五

土曜日も休業日とさせていただく事に致しましたので、お知らせいたします。 

これにより、完全週休２日制になります。 

ご不便をおかけすることと存じますが、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。     

謹白 

 

 

記 

 

 

〇実施開始月  平成３０年４月 

  

〇休 業 日  毎週土曜日、日曜日、祝日と 

弊社の定めた日（お盆、年末年始） 

 

以上、よろしくお願いいたします。 


